
 

 
 

Zarządzenie Nr 9/RPO/2017 
 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 
z dnia 29 grudnia 2017r. 

 
zmieniające Zarządzenie Nr 1/RPO/2017 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 
z dnia 1 czerwca 2017r. w sprawie powołania Zespołu Projektowego realizującego projekt 
pn. „Rodzina na PLUS” realizowanego w latach 2017 - 2022 w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 Priorytetu 11, 
Działanie 11.2, Poddziałanie 11.2.3 ułatwienie dostępu do usług społecznych, w tym integracja 
ze środowiskiem lokalnym – projekty konkursowe.    

 
Na podstawie § 6 ust. 3, § 7 ust. 6, § 15 ust. 4, Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 417/2017 Kierownika Ośrodka 
Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 29 września 2017 roku w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa oraz § 12, § 13 ust. 3, § 14 ust. 2 Statutu 
Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXIV/138/2017 
Rady Gminy Lubawa z dnia 27 lutego 2017 roku w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa (Dz. Urz. Woj. Warm. -Maz. z dnia 27 marca 2017 poz. 1314), w związku z 
Aneksem Nr RPWM.11.02.03-28-0082/16-01 z dnia 27.03.2017r. do Umowy Nr RPWM.11.02.03-28-
0082/16-00 z dnia 27.03.2017r. o dofinansowanie projektu „Rodzina na PLUS” w  ramach Osi 
priorytetowej RPWM.11.00.00 – Włączenie społeczne, Działania RPWM.11.02.00 – Ułatwienie dostępu 
do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług 
socjalnych świadczonych w interesie ogólnym, Poddziałanie RPWM.11.02.03 – ułatwienie dostępu do 
usług społecznych, w tym integracja ze środowiskiem lokalnym – projekty konkursowe Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko – Mazurskiego na lata 2014 – 2020 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego zarządzam, co następuje:  

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 1/RPO/2017 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 
1 czerwca 2017r. w sprawie powołania Zespołu Projektowego realizującego projekt pn. „Rodzina na 
PLUS” realizowanego w latach 2017 - 2022 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 Priorytetu 11, Działanie 11.2,Poddziałanie 
11.2.3 ułatwienie dostępu do usług społecznych, w tym integracja ze środowiskiem lokalnym – 
projekty konkursowe. Zmienionym zarządzeniem Nr 7/RPO/2017 2017 Kierownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa z dnia 2 listopada 2017r. w sprawie powołania Zespołu Projektowego 
realizującego projekt pn. „Rodzina na PLUS”, Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 
z dnia 2 listopada 2017r. w sprawie powołania Zespołu Projektowego realizującego projekt 
pn. „Rodzina na PLUS”  realizowanego w latach 2017 - 2022 w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 Priorytetu 11, 
Działanie 11.2, Poddziałanie 11.2.3 ułatwienie dostępu do usług społecznych, w tym integracja ze 
środowiskiem lokalnym – projekty konkursowe. Zmienionym zarządzeniem Nr 8/RPO/2017 2017 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 14 listopada 2017r. w sprawie 
powołania Zespołu Projektowego realizującego projekt pn. „Rodzina na PLUS”, Kierownika Ośrodka 
Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 2 listopada 2017r. w sprawie powołania Zespołu 
Projektowego realizującego projekt pn. „Rodzina na PLUS”  realizowanego w latach 2017 - 2022 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 
2014-2020 Priorytetu 11, Działanie 11.2, Poddziałanie 11.2.3 ułatwienie dostępu do usług 
społecznych, w tym integracja ze środowiskiem lokalnym – projekty konkursowe, wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
1) w § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Karolina Laskowska – Księgowa.” 

 
§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2018r.  

Kierownik 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa 

/-/ Adam Roznerski 


